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Resultat for Ostersunds SS i Div 11 1 Allsvenskan 2012/13
Medelranking Ostersunds SS : 1919
Motstandarlagens medelranking: 1904
Alla individuella resultat Ostersunds SS

Rond: 1  Ostersunds SS 1994-
Bord 1: Bo Sundell 2194-
Bord 2: CMGunnar Hjorth 2237-
Bord 3: UIf Persson 2025-
Bord 4: Sven-Olof Andersson 1866-
Bord 5: Per-Olov Larsson 1983-
Bord 6: Lennart Burman 1999-
Bord 7: Denis Puleshi 1833-
Bord 8: Christer Maki 1816-
Rond: 2  Ostersunds SS 1972-
Bord 1: Bo Sundell 2194-
Bord 2: CMGunnar Hjorth 2237-
Bord 3: UIf Persson 2025-
Bord 4: Sven-Olof Andersson 1866-
Bord 5: Per-Olov Larsson 1983-
Bord 6: Lennart Burman 1999-
Bord 7: Christer Maki 1816-
Bord 8: Adrian Bohman Karlholm 1657-
Rond: 3  Ostersunds SS 1953-
Bord 1: CMGunnar Hjorth

Bord 2: Bo Sundell 2194-
Bord 3: UIf Persson 2025-
Bord 4: Lennart Burman 1999-
Bord 5: Denis Puleshi 1833-
Bord 6: Sven-Olof Andersson 1866-
Bord 7: Christer Maki 1816-
Bord 8: Adrian Bohman Karlholm 1657 -

Tyreso SK

Anders Ostlund
Svante Wedin

Karl Stavenberg
Martin Skjoldebrand
Bertil Johansson
Everth Guerrero
Christer Johansson
Hékan Stromberg

SK Rockaden, Sthim 111
Joakim Isheden

Niclas Lindbom
Mehrdad Jafarzadeh
Tony Hanoman

Lennart Ornmarker

Billy Bast

Arne Johansson

Douglas Karenlov

Fagervik-Sundsvall

2237-FM Nils-Ake Malmdin

Eric Carlsson
Ingemar Larsson
Ruben Fuentes
Gunnar Karrlander
Robert Nazaretyan
Jonas Walinder
Mikael Skoglund

MP

w W U1 U1 O

1932
2109
2044
2030
1968
1949
1895
1847
1616

1950
2065
2027
1976
1975
1955
1928
1906
1768

1995
2295
2057
2048
1930
1940
1930
1927
1833



Rond: 4

Rond: 5
Bord 1:
Bord 2:
Bord 3:
Bord 4:
Bord 5:
Bord 6:
Bord 7:
Bord 8:

Rond: 6
Bord 1:
Bord 2:
Bord 3:
Bord 4:
Bord 5:
Bord 6:
Bord 7:
Bord 8:

Rond: 7
Bord 1:
Bord 2:
Bord 3:
Bord 4:
Bord 5:
Bord 6:
Bord 7:
Bord 8:

Frirond

SK Ornen

Peter Olsson
Lars Eric Persson
Jan Viberg
Tomas Forsberg
Magnus Englund
Gunnar Sundman
Nils Tafvelin
Anders Lind

SK Rockaden Umea 11
UIf Hammarstrom
Staffan Engstrém
Magnus Hellstrom

Per Hjalmarsson
Lennart Almquist
Ingemar Wincent
Jan-Ola Collin

Krister Persson

Bolln&s-S6derhamn
Jorgen Melander
Thomas Gustafsson
Gunnar Bergkvist
Magnus Jonsson
Lennart Roman
Avdic Zahir

Dennis Frykberg
Gunnar Sigvardsson

1805-
2007-
1904-
1887-
1853-
1817-
1790-
1628-
1556-

1946-

Ostersunds SS

Ostersunds SS

Bo Sundell

UlIf Persson

Lennart Burman

Christer Méaki

Sven-Olof Andersson
Adrian Bohman Karlholm
Jacob Ekberg

W.0O

Ostersunds SS

2116-CMGunnar Hjorth

2049-
2101-
1969-
1890-
1830-
1800-
1816-

1798-

UlIf Persson

Lennart Burman

Christer Méaki

Sven-Olof Andersson
Adrian Bohman Karlholm
Jacob Ekberg

Henrik Johansson

Ostersunds SS

1988-CMGunnar Hjorth

1838-
1883-
1827-
1806-
1726-
1693-
1628-

UIf Persson

Lennart Burman
Per-Olov Larsson
Sven-Olof Andersson
Christer Méaki

Adrian Bohman Karlholm
Jacob Ekberg

1876
2177
1965
1977
1841
1832
1692
1653

1829
2239
1965
1977
1841
1832
1692
1653
1435

1890
2239
1965
1977
1925
1832
1841
1692
1653
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Resultat i Div 111 1 Allsvenskan 2012/13

Alla individuella resultat

Rond: 1
Bord 1:
Bord 2:
Bord 3:
Bord 4:
Bord 5:
Bord 6:

Rond: 2
Bord 1:
Bord 2:
Bord 3:
Bord 4:
Bord 5:
Bord 6:

Rond: 4
Bord 1:
Bord 2:
Bord 3:
Bord 4:
Bord 5:
Bord 6:

Rond: 5
Bord 1:
Bord 2:
Bord 3:
Bord 4:
Bord 5:
Bord 6:

Ostersunds SS 111
Sgren Jensen
Mikael Hillborg
Per Lingensjo
Mikael Lofstrand
Elias Lingensjo
Anders Astrom

Ostersunds SS 11
Bo Wik

Denis Puleshi
Jacob Ekberg
Anders Nylén
Stefan Karlsson
Henrik Johansson

Ostersunds SS 1V
Sven-Arne Persson
Jorgen Palsson

UIf Hedin

Anders Astrém

Jan Hanning
Sebastian Granlund

Ostersunds SS 11

Bo Wik

Fredrik Blixt

Denis Puleshi

Bengt Oberg

Jonathan Van Der Wie
W.0

1443
1769
1650
1549
1232
1101
1357

1678
1870
1833
1652
1667
1658
1390

1377
1521
1421
1381
1376
1314
1253

1683
1906
1643
1843
1592
1434
0
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0 0 18.5
1 2 9.5
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Ostersunds SS 11
Bo Wik

Ake Myrberg

Adrian Bohman Karlholm

Bengt Oberg
Jacob Ekberg
Henrik Johansson

Ostersunds SS 1V
Tomas Frank
Sven-Arne Persson
UlIf Hedin

Jan Hanning
Mikael Lofstrand
Bo Westin

Ostersunds SS 11

Bo Wik

Anders Nylén

Fredrik Blixt

Stefan Karlsson
Henrik Johansson
Jonathan Van Der Wie

Ostersunds SS 111
Mikael Hillborg
Per Lingensjo
Anders Astrém
Jan Hanning
Anton Silfver
W.0
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Rond: 3
Bord 1:
Bord 2:
Bord 3:
Bord 4:
Bord 5:
Bord 6:

Rond: 6
Bord 1:
Bord 2:
Bord 3:
Bord 4:
Bord 5:
Bord 6:

Ostersunds SS 1V
Tomas Frank
Sven-Arne Persson
Henrik Johansson
Jorgen Palsson

Jan Hanning

W.O

Ostersunds SS 111
Sgren Jensen
Mikael Hillborg
Per Lingensjo
Elias Lingensjo
W.0

W.0

1432 -
1505 -
1508 -
1390 -
1445 -
1320 -

Ostersunds SS 111
Sgren Jensen
Mikael Hillborg
Per Lingensj6
Anton Silfver
Elias Lingensjo
Anders Astrom

Ostersunds SS 1V
Tomas Frank
Sven-Arne Persson
UIf Hedin

Jan Hanning

W.O

W.O

1447
1769
1650
1549
1259
1101
1357

1428
1496
1521
1381
1314



Div IV Jamtland/Harjedalen 2012/2013

TABELL SP + = - PP MP
1 Schack-88 Hammerdal 4 3 1 0 115 7
2 Qstersunds SS VII 4 1 3 0 10.0 5
3 Ostersunds SS VI 4 2 0 2 7.0 4
4 Qstersunds SSV 4 0 2 2 6.0 2
5 Ostersunds SS VIII 4 0 2 2 55 2
Matchresultat rond 1 Div IV Jamtland/Harjedalen
Ostersunds SS V111 1150 EO - Ostersunds SS V 1280 EO 2-2
Bord 1: Jacob Forss 1150 - Marcus Eriksson 1304 1-0
Bord 2: Irja Hippe Runsten 1150 - Kenneth Lindstréom 1350 0-1
Bord 3: Elina Johansson 1150 - Anders Astrom 1357 0-1
Bord 4: Johan Lilja 1150 - Arturas Kivilsa 1112 1-0
Schack-88 Hammerdal 1207 EO - Ostersunds SS VI 13401855 2% - 1Y%

Bord 1: Jonas Wik 1213 - Adrian Bohman Karlholm 1657 1855 0-1
Bord 2: Sebastian Granlund 1238 - David Malmstrém 1279 1-0
Bord 3: Johannes Jonsson 1171 - Robert Herm 1084 1-0
Bord4: W.O 0 -W.0 0 Yo -1
Matchresultat rond 2 Div 1V Jamtland/Héarjedalen

Ostersunds SS V11 1418 EO - Schack-88 Hammerdal 1434 EO 2-2
Bord1:  Bengt Oberg 1608 - Sune Zackrisson 1659 0-1
Bord2:  Ake Myrberg 1627 - Fredrik Blixt 1671 1-0
Bord 3:  Anton Silfver 1259 - Sebastian Granlund 1238 1-0
Bord 4:  Andreas Nordman 1180 - Johannes Jonsson 1171 0-1

Ostersunds SS VI 1171 EO - Ostersunds SS VIII 1150 EO 3-1
Bord 1:  David Malmstrom 1279 - Jacob Forss 1150 1-0
Bord 2:  Robert Herm 1084 - Johan Lilja 1150 1-0
Bord3: W.O 0 - Irja Hippe Runsten 1150 0-1
Bord 4:  Gustav Westholm 1150 - Hedvig Liljedahl 1150 1-0



Matchresultat rond 3 Div 1V Jamtland/Héarjedalen

Bord 1:
Bord 2:
Bord 3:
Bord 4:

Bord 1:
Bord 2:
Bord 3:
Bord 4:

Ostersunds SS V
Arturas Kivilsa
Henrik Johansson
Jacob Ekberg
W.0O

Ostersunds SS VIII
Johan Lilja

Irja Hippe Runsten
Jacob Forss

Noah Bitén

1395 1608
1098
1435 1608
1653

0

1145 EO
1145
1140
1145
1150

-Ostersunds SS VI
- Robert Herm

- Gustav Westholm

1323 1855 1% - 2%

- Adrian Bohman Karlholm 1692 1855 0-1

"W.O

- Ostersunds SS V11
- Bo Andersson

- Andreas Nordman
- Simon Wikén

- Anton Silfver

Matchresultat rond 4 Div IV Jamtland/Harjedalen

Bord 1:
Bord 2:
Bord 3:
Bord 4:

Bord 1:
Bord 2:
Bord 3:
Bord 4:

Schack-88 Hammerdal

Jonas Wik

Andreas Gustafsson
Johannes Jonsson
W.0

Ostersunds SS V11
Robert Herm
David Malmstrom
W.0

W.0

1158 EO-
1220 -
1077 -
1178 -
0 -

1182 EO
1111
1254

0

0

Ostersunds SS V111
Jacob Forss

Irja Hippe Runsten
W.0

W.0

- Ostersunds SS V

- Arturas Kivilsa

- Kenneth Lindstrom
- Marcus Eriksson
-W.0

1111 0-1
1166 1-0
0 Ys - s
1236 E0 2-2
1335 1-0w.0
1164 0-1
1150 1-0w.0
1298 0-1
1142 E0 3%-%
1145 1-0
1140 1-0
0 1-0
0 Ys - s
1245E0 2-2
1098 1-0
1358 0-1w.0
1281 Yo - Yo
0 Ys - Yo



Matchresultat rond 5 Div 1V Jamtland/Héarjedalen

Bord 1:
Bord 2:
Bord 3:
Bord 4:

Bord 1:
Bord 2:
Bord 3:
Bord 4.

Ostersunds SS VI
David Malmstrom
Robert Herm
Gustav Westholm
Jens Oberg

Ostersunds SS V
Kenneth Lindstrom
Marcus Eriksson
Arturas Kivilsa
Elias Lingensjo

1120 EO - Ostersunds SS VI

1254
1111
1166

950

-Jacob Forss
-Johan Lilja
- Andreas Nordman
-Irja Hippe Runsten

1207 EO - Schack-88 Hammerdal

1358
1281
1098
1093

- Per-Jonas Wik

- Jonas Wik

- Anders Wik

- Hampus Millestu

1285
1686
1220
1147
1088

EO



